
 
 
 
 
Etsimme uudistuvaan työyhteisöömme 
 
ELINKEINO- JA TYÖLLISYYSKOORDINAATTORIA 
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.11.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori vastaa kunnan alueen elinkeino- ja yritysneuvonnasta sekä työllisyyden 
edistämisestä. Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin keskeisiin tehtäviin kuuluu Pyhätunturin matkailualueen 
sekä muiden mikro- ja pk-yritysten perustamis- ja sijoittumisneuvonta, avustaminen liiketoiminnan 
kehittämissuunnitelmien tekemisessä sekä työnhakijoiden ja työnantajien yhteen saattaminen.  
 
Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori sijoittuu elinvoimapalveluiden toimialaan. Pelkosenniemen kunta 
valmistelee parhaillaan työllisyysaluetta yhdessä Itä- ja Pohjois-Lapin muiden kuntien kanssa. Elinkeino- ja 
työllisyyskoordinaattori toimii tärkeänä linkkinä työllisyysalueeseen, mutta tehtävät tarkentuvat suunnittelun 
edessä. Valittava henkilö voi vaikuttaa tehtävänkuvansa sisältöön. 
 
Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori kelpoisuusehto on soveltuva korkeakoulututkinto sekä riittävä kokemus 
yritys- ja työllisyysneuvonnasta. Tehtävässä onnistuminen edellyttää kokemusta yritysten kehittämisestä ja 
työvoimapalvelujärjestelmien tuntemusta. Ylempi korkeakoulututkinto katsotaan eduksi (esim. KTM, YTM, 
tradenomi YAMK). Lisäksi arvostetaan kokemusta yrittäjyydestä ja rahoitusjärjestelmien tuntemusta, sujuvaa 
suomen ja englannin kielen kirjallista ja suullista taitoa sekä erilaisessa elämäntilanteessa olevien ihmisten 
kohtaamisen taitoa. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttävät sitoutumista kunnan arvoihin sekä 
näkemystä yritys- ja työllisyyspalveluiden kehittämisestä Lapin olosuhteissa. 
 
Virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tehtävän 
täytössä käytetään 6 kk:n koeaikaa. Ennen tehtävän täyttöä on valitun henkilön esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Pelkosenniemi on savuton työyhteisö. 
 
Pyydämme hakemuksia 8.10.2023 klo 23.59 mennessä kuntarekry.fi-palvelun kautta. Mainitse palkkatoiveesi 
ja liitä mukaan ansioluettelosi (CV). 
 
Lisätietoa antavat elinvoimajohtaja Sari Niemi, puhelin 040 480 9187, sari.niemi@pelkosenniemi.fi ja 
kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, puhelin 040 157 7045, paivi.vauhkonen@pelkosenniemi.fi. 

Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.
Pyhä-Luoston kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.


